

臺南區107學年度高級中等學校特色招生測驗英語科成績統計表

級距	人數	人數百分比	累積人數	累積人數百分比
95-100	46	1.72%	46	1.72%
90-94	81	3.03%	127	4.75%
85-89	116	4.34%	243	9.09%
80-84	159	5.95%	402	15.04%
75-79	175	6.55%	577	21.59%
70-74	205	7.67%	782	29.26%
65-69	221	8.27%	1003	37.52%
60-64	232	8.68%	1235	46.20%
55-59	245	9.17%	1480	55.37%
50-54	234	8.75%	1714	64.12%
45-49	227	8.49%	1941	72.62%
40-44	164	6.14%	2105	78.75%
35-39	182	6.81%	2287	85.56%
30-34	137	5.13%	2424	90.68%
25-29	74	2.77%	2498	93.45%
20-24	43	1.61%	2541	95.06%
15-19	14	0.52%	2555	95.59%
10-14	0	0.00%	2555	95.59%
5-9	1	0.04%	2556	95.62%
0-4	4	0.15%	2560	95.77%
缺考	113	4.23%	2673	100.00%
			2673	100.00%



臺南區107學年度高級中等學校特色招生測驗數學科成績統計表

級距	人數	人數百分比	累積人數	累積人數百分比
90-100	40	1.50%	40	1.50%
80-89	196	7.33%	236	8.83%
70-79	259	9.69%	495	18.52%
60-69	630	23.57%	1125	42.09%
50-59	532	19.90%	1657	61.99%
40-49	598	22.37%	2255	84.36%
30-39	240	8.98%	2495	93.34%
20-29	124	4.64%	2619	97.98%
10-19	7	0.26%	2626	98.24%
0-9	2	0.07%	2628	98.32%
缺考	45	1.68%	2673	100.00%
			2673	100.00%

